4

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
  Амурской области

(шестой созыв)

     РЕШЕНИЕ

27.11.2014

                                         № 4/40
г. Благовещенск

Рассмотрев  обращения   Законодательного Собрания Амурской области,  на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и  Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума
решила:
 1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области:

 Безворотную Ольгу Александровну – маслодела молочного цеха открытого акционерного общества «Молочный комбинат Благовещенский»;
Романова Дмитрия Анатольевича – начальника турбинного цеха СП «Благовещенская ТЭЦ» филиала «Амурская генерация» ОАО «Дальневосточная генерирующая компания»;
Халецкого Юрия Владимировича – мастера по ремонту приборов и аппаратуры цеха тепловой автоматики и измерений СП «Райчихинская ГРЭС» филиала «Амурская генерация» ОАО «Дальневосточная генерирующая компания.
2. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Безворотной Ольги Александровны, Романова Дмитрия Анатольевича, Халецкого Юрия Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (Чупрова О.Е.).

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                             В.А. Кобелев

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE